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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 450 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjny lokal mieszkalny o powierzchni całkowitej 68 m2, powierzchni użytkowej
63,20 m2 znajdujący się na II piętrze w ścisłym centrum miasta w nowym budownictwie.

Lokal w dobrym standardzie składający się z 3 pokoi, kuchni z oknem, hollem, łazienką z wc.

Dodatkowy holl o powierzchni 4 m2 w dzierżawie.

W sypialni oraz w hollu 3 duże sypialnie typu komandor. Kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD. Łazienka z
wc w glazurze i terakocie. W hollu, kuchni i salonie na podłodze terakota. W pokojach wysokiej jakości panele.

Dodatkowo balkon i piwnica. Istnieje możliwość dokupienia miejsca postojowego w bryle budynku. Tylko 3
lokatorów w klatce!

Czynsz koło 900 zł. Lokal ciepły, słoneczny. Centrum miasta a jednocześnie spokój i cisza. Polecamy!!

Symbol MDN76544 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 000 PLN

Cena za m2 6 618 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica JULIUSZA SŁOWACKIEGO Powierzchnia całkowita 68 m²

Powierzchnia użytkowa 63 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 15935 Czynsz administracyjny 900 PLN

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


